

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیشه فروین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفروی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/05/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				شرح					
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																													فروش داخلی:
تولید	۸۹,۹۴۳	۱۱۸,۳۸۶	۷۶۰,۳۸۴	۱,۰۱۰,۴۹۳	۷۸۷,۹۲۵	۱۸۰,۰۹۴	۳,۳۷۵,۱۸۴	۷,۰۳۴,۸۸۶	۱۴۸,۷۵۰	۱۷۹,۰۶۶	۸۳۰,۶۹۸	۳,۴۹۵,۳۶۳	۶۳۹,۱۹۵	۱۸۰,۳۳۵	۳,۵۴۴,۴۸۶	۴,۵۳۹,۶۳۳	۰	۰	۰	۶۳۹,۱۹۵	۱۸۰,۳۳۵	۳,۵۴۴,۴۸۶	۴,۵۳۹,۶۳۳	متر مربع بر اساس ۳ میله	۴,۵۳۹,۶۳۳	۱۸۰,۳۳۵	۳,۵۴۴,۴۸۶	۴,۵۳۹,۶۳۳	شیشه فلوت سبز
تولید	۱۶,۰۳۷	۳۹۷,۸۷۰	۵۳,۸۳۹	۵۵,۸۱۰	۹۸,۲۵۰	۲۵۳,۸۰۵	۳۷۷,۶۹۵	۳۱۷,۷۴۱	۲۳,۳۲۹	۳۳۸,۵۹۵	۶۸,۶۰۴	۶۷,۹۳۰	۷۵,۰۳۱	۳۵۸,۷۹۶	۳۰۹,۰۹۱	۳۴۹,۸۱۱	۰	۰	۰	۷۵,۰۳۱	۳۵۸,۷۹۶	۳۰۹,۰۹۱	۳۴۹,۸۱۱	مترمربع بر اساس ۳ میله	۳۴۹,۸۱۱	۳۵۸,۷۹۶	۳۰۹,۰۹۱	۳۴۹,۸۱۱	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلفی
تولید	۹,۰۳۳	۵۳,۱۸۸	۱۷۳,۰۸۷	۳۷۰,۶۳۰	۵۳,۷۹۹	۵۶,۰۳۷	۹۶۰,۳۳۹	۱,۵۶۴,۳۴۵	۱۳,۲۶۹	۵۷,۴۹۴	۳۳۰,۷۸۸	۴۰۵,۱۸۱	۴۰,۵۳۰	۵۵,۵۶۳	۷۳۹,۴۵۱	۱,۱۵۹,۰۶۴	۰	۰	۰	۴۰,۵۳۰	۵۵,۵۶۳	۷۳۹,۴۵۱	۱,۱۵۹,۰۶۴	مترمربع بر اساس ۳ میله	۱,۱۵۹,۰۶۴	۷۳۹,۴۵۱	۱,۱۵۹,۰۶۴	۱,۱۵۹,۰۶۴	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
تولید	۸,۹۴۳	۷۶,۸۶۴	۱۱۶,۳۳۶	۱,۱۴۷,۰۴۰	۳۹۹,۵۵۲	۱۰۱,۳۶۸	۳,۹۵۸,۰۲۱	۴,۱۶۳,۳۰۸	۳۴,۶۸۷	۹۷,۹۸۶	۳۵۱,۹۴۴	۷۴۹,۰۱۶	۳۷۴,۸۶۵	۱۰۱,۵۷۳	۳,۷۰۶,۰۷۷	۳,۴۱۳,۳۹۳	۰	۰	۰	۳۷۴,۸۶۵	۱۰۱,۵۷۳	۳,۷۰۶,۰۷۷	۳,۴۱۳,۳۹۳	مترمربع بر اساس ۳ میله	۳,۴۱۳,۳۹۳	۱۰۱,۵۷۳	۳,۷۰۶,۰۷۷	۳,۴۱۳,۳۹۳	شیشه فلوت
تولید	۱۲۵	۴۱۳,۵۴۱	۳۰۳	۳,۳۱۱	۳,۰۷۴	۴۴۶,۴۰۶	۴,۶۴۶	۳۰,۵۱۳	۵۸۰	۴۵۸,۸۶۱	۱,۳۶۴	۴,۴۴۶	۱,۴۹۴	۴۴۱,۷۵۰	۳,۳۸۳	۱۶,۰۶۶	۰	۰	۰	۱,۴۹۴	۴۴۱,۷۵۰	۳,۳۸۳	۱۶,۰۶۶	مترمربع بر اساس ۳ میله	۱۶,۰۶۶	۴۴۱,۷۵۰	۳,۳۸۳	۱۶,۰۶۶	شیشه لعابی
تولید	۶,۰۸۵	۱۰۳,۳۳۱	۵۹,۵۳۸	۴۰,۷۸۴	۳۳,۵۴۵	۱۳۳,۸۸۱	۱۶۹,۶۶۳	۰	۸,۵۳۹	۱۳۳,۱۰۶	۶۹,۳۸۳	۰	۱۴,۰۱۶	۱۳۹,۶۳۸	۱۰۰,۳۸۱	۰	۰	۰	۱۴,۰۱۶	۱۳۹,۶۳۸	۱۰۰,۳۸۱	۰	متر مربع بر اساس ۳ میل	۰	۱۰۰,۳۸۱	۱۰۰,۳۸۱	۰	۰	شیشه وین وایت

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				شرح					
	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	واحد
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	عدد	سایر خدمات	
	۱۳۰,۱۶۵		۱,۱۶۳,۳۷۷	۰	۱,۳۶۴,۱۶۵		۸,۷۴۵,۴۴۸	۰	۳۱۹,۰۴۴		۱,۴۵۳,۵۸۰	۰	۱,۰۴۵,۱۳۱		۷,۳۹۲,۸۶۸	۰	۰	۰	۰	۱,۰۴۵,۱۳۱		۷,۳۹۲,۸۶۸	۰					جمع فروش داخلی	
																													فروش صادراتی:
تولید	۷,۷۳۳	۷۰,۷۴۹	۱۰۹,۲۰۲	۰	۳۸,۳۸۸	۶۰,۳۲۴	۴۷۰,۵۹۲	۳۶۳,۳۹۶	۷,۰۶۳	۶۵,۳۷۰	۱۰۸,۱۹۶	۰	۳۱,۳۲۶	۵۸,۸۴۷	۳۶۳,۳۹۶	۳۶۳,۳۹۶	۰	۰	۰	۳۱,۳۲۶	۵۸,۸۴۷	۳۶۳,۳۹۶	۳۶۳,۳۹۶	۳۶۳,۳۹۶	۳۶۳,۳۹۶	۳۶۳,۳۹۶	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ	
تولید	۱۵,۳۳۷	۷۲,۴۴۵	۲۱۰,۳۳۴	۰	۷۲,۱۶۵	۵۹,۶۰۱	۱,۲۱۰,۷۹۳	۵۲۷,۲۴۵	۱۷,۰۰۱	۶۴,۴۳۸	۲۶۳,۸۷۵	۰	۵۵,۱۶۴	۵۸,۲۵۶	۹۴۶,۹۱۷	۵۲۷,۲۴۵	۰	۰	۰	۵۵,۱۶۴	۵۸,۲۵۶	۹۴۶,۹۱۷	۵۲۷,۲۴۵	۵۲۷,۲۴۵	۵۲۷,۲۴۵	۵۲۷,۲۴۵	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت	
تولید	۱۰,۱۶۰	۷۷,۷۰۰	۱۳۰,۷۵۹	۰	۳,۴۱۱	۶۸,۶۹۵	۴۹,۶۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۴۱۱	۶۸,۶۹۵	۴۹,۶۵۴	۰	۰	۰	۳,۴۱۱	۶۸,۶۹۵	۴۹,۶۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع بر اساس ۳میل	شیشه وین وایت
تولید	۰		۰	۰	۳,۱۱۲	۱۳۶,۷۸۵	۳۳,۷۵۱	۱۳,۱۷۴	۱,۱۷۳	۱۴۶,۸۳۵	۷,۹۸۸	۰	۱,۹۳۹	۱۳۱,۳۴۳	۱۴,۷۶۳	۱۳,۱۷۴	۰	۰	۰	۱,۹۳۹	۱۳۱,۳۴۳	۱۴,۷۶۳	۱۳,۱۷۴	۱۳,۱۷۴	۱۳,۱۷۴	۱۳,۱۷۴	متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت سبز	
	۳۳,۱۳۰		۴۵۰,۳۸۵	۰	۱۰۷,۰۷۶		۱,۷۵۳,۷۸۹	۰	۳۵,۳۳۶		۳۸۰,۰۵۹	۰	۸۱,۸۴۰		۱,۳۷۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۰	۸۱,۸۴۰		۱,۳۷۳,۷۳۰	۰					جمع فروش صادراتی	
																													درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات
																													برگشت از فروش:
تولید	۰		۰	۰	(۴۳۸)	۳۵۹,۴۷۹	(۱,۶۸۸)		(۲۵۴)	۳۱۸,۳۹۶	(۷۹۸)		(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۳	(۸۹۰)		۰	۰	۰	(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۳	(۸۹۰)						مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلغی

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				شرح		
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
تولید	۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۳,۶۴۵)		۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۳,۶۴۵)		۰	۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۳,۶۴۵)			مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
تولید	۰		۰		(۱,۴۵۷)	۱۶۰,۶۳۹	(۹,۰۷۰)		۰		۰		(۱,۴۵۷)	۱۶۰,۶۳۹	(۹,۰۷۰)		۰	۰		(۱,۴۵۷)	۱۶۰,۶۳۹	(۹,۰۷۰)			متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
	۰		۰		(۲,۲۰۴)		(۱۴,۴۰۳)		(۲۵۴)		(۷۹۸)		(۲,۰۵۰)		(۱۲,۶۰۵)		۰	۰		(۲,۰۵۰)		(۱۲,۶۰۵)				جمع برگشت از فروش
	۰				(۶۱,۴۱۱)				(۴,۸۸۲)				(۵۶,۵۲۹)				۰			(۵۶,۵۲۹)						تخفیفات
	۱۶۲,۲۹۵				۱,۲۰۷,۵۲۶				۳۳۹,۱۴۴				۱,۰۶۸,۳۸۲				۰			۱,۰۶۸,۳۸۲						جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱